
UCHWAŁA NR VII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pyskowice 
oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, na wniosek Burmistrza 
Miasta, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pyskowice, a także 
granice ich obwodów, obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 3466



Załącznik do uchwały Nr VII/71/2019

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pyskowice oraz granice ich 
obwodów  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Noblistów Polskich
w Pyskowicach

ul. Strzelców 
Bytomskich 1,
44-120  Pyskowice

1) aleja 1 Maja 2
2) ul. Armii Krajowej 1-18, 20, 22;
3) ul. Drzymały 1-4;
4) ul. Drzymały Boczna;
5) ul. Górnicza;
6) ul. Hutnicza;
7) ul. Ignacego Paderewskiego;
8) ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1-33, 35;
9) ul. Karola Miarki;
10) ul. Kochanowskiego 1-4;
11) ul. Księdza Bończyka;
12) ul. Kościelna;
13) plac Józefa Piłsudskiego 3,4;
14) plac Karola Miarki;
15) plac Poniatowskiego;
16) ul. Poniatowskiego;
17) ul. Powstańców Śląskich;
18) Rynek;
19) ul. Sienkiewicza;
20) ul. Strzelców Bytomskich 1-12;
21) ul. Szopena 1-6;
22) ul. Szopena Boczna;
23) ul. Tylna;
24) ul. Wojska Polskiego 13,15.

2. Szkoła Podstawowa nr 4            
im. Jarosława Dąbrowskiego 
w Pyskowicach

ul. Wojska 
Polskiego 23, 
44-120 Pyskowice

1) aleja 1 Maja 1;
2) ul. Armii Krajowej 19,21,23,25,28-44;
3) ul. Braci Pisko;
4)  ul. Cmentarna;
5) ul. Czapli;
6)  ul. Dąbrowskiego;
7) ul. Dworcowa;
8) ul. Gołębia;
9)  ul. Kopernika;
10) ul. Kormoranów;
11) ul. Krótka;
12) ul. Ligonia; 
13) ul. Mewy;
14) ul. Mickiewicza;
15) ul. Mozarta;
16) plac Józefa Piłsudskiego 1,2;
17) ul. Pliszki;
18) ul. Ptasia;
19) ul. Pustułki;
20) ul. Przepiórki;
21) ul. Sikorki;
22) ul. Słowików;
23) ul. Sowia;
24) ul. Sójki;
25) ul. Szpitalna;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3466



26) ul. Strzelców Bytomskich 14-24;
27) ul. Targowa;
28) ul. Toszecka;
29) ul. Wieczorka 2-34;
30) ul. Wojska Polskiego 17-25, 42-60.

3. Szkoła Podstawowa nr 
5 w Pyskowicach

ul. Szkolna 2,
44-120 Pyskowice

1) ul. Akacjowa;
2) ul. Astrów;
3) ul. Brzozowa;
4) ul. Czechowicka;
5) ul. Czeremchy;
6) ul. Czereśniowa;
7) ul. Czerwionka;
8) ul. Czyżyków;
9) ul. Gen. Władysława Sikorskiego;
10) ul. Gliwicka;
11) ul. Jaworowa;
12) ul. Jesionowa;
13) ul. Kasztanowa;
14) ul. Klonowa;
15) ul. Kolonia Pyskowicka;
16) ul. Kolejowa;
17) ul. Kosów;
18) ul. Kościuszki;
19) ul. Krokusów;
20) ul. Kwiatowa;
21) ul. Lipowa;
22) ul. Magazynowa;
23) ul. Młyńska;
24) ul. Moniuszki;
25) ul. Nad Łąkami;
26) ul. Nad Wodą;
27) ul. Nad Kanałem;
28) ul. Ogrodowa;
29) ul. Orzechowa;
30) ul. Oświęcimska;
31) ul. Piaskowa;
32) plac Żwirki i Wigury;
33) ul. Platanowa;
34) ul. Poddębie;
35) ul. Polna;
36) ul. Powstańców Śląskich 9-15; 15A;
37) ul. Różana;
38) ul. Rzeczna;
39) ul. Słowackiego;
40) ul. Sosnowa;
41) ul. Szkolna;
42) ul. Szczęść Boże;
43) ul. Śluza;
44) ul. Traugutta;
45) ul. Wiejska;
46) ul. Wierzbowa;
47) ul. Wiktorii;
48) ul. Wiśniowa;
49) ul. Wolności;
50) ul. Zaolszany;
51) ul. Zielona.

4. Szkoła Podstawowa nr 
6 z Oddziałami 
Integracyjnymi 
w Pyskowicach

ul. Wyzwolenia 4,
44-120 Pyskowice

1) aleja Jana Pawła II;
2) ul. Anny Jagiellonki;
3) ul. Bolesława Chrobrego;
4) ul. Dobrawy;
5) ul. Drzymały 5-6;
6) ul. Jana III Sobieskiego;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3466



7) ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 34, 36-115;
8) ul. Kazimierza Wielkiego;
9) ul. Kochanowskiego 6;
10) ul. Konopnickiej;
11) ul. Królowej Bony;
12) ul. Królowej Jadwigi;
13) ul. Królowej Marysieńki;
14) ul. Lokalna;
15) ul. Lompy;
16) ul. Malinowa;
17) ul. Matejki;
18) ul. Matejki Boczna 1-2;
19) ul. Mieszka I;
20) ul. Orzeszkowej;
21) ul. Poziomkowa;
22) ul. Stefana Batorego;
23) ul. Szopena 7-8, 10-12;
24) ul. Wieczorka 1;
25) ul. Władysława Jagiełly;
26) ul. Władysława Łokietka;
27) ul. Wojska Polskiego 1-11;
28) ul. Wyzwolenia;
29) ul. Wyzwolenia Boczna;
30) ul. Zygmunta Augusta;
31) ul. Zygmunta Starego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3466




